

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **Pavilon A36 - m.č. 1S09**

Zadavatel **Masarykova univerzita**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

0,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název				Cena celkem	
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY				0,00	
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY				0,00	
SO 104	PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1				0,00	
01, 02	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠE				0,00	
05	ZDRAVOTNĚ - TECHNICKÉ INSTALACE				0,00	
07	CHLAZENÍ - samostatný rozpočet v sam				0,00	
10	ELEKTROINSTALACE - samostatný roz				0,00	
11	SLABOPROUD - samostatný rozpočet v				0,00	
13	MĚŘENÍ A REGULACE - samostatný roz				0,00	
Celkem za stavbu					0,00	

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY		
O:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	
R:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	sada	1,00000		0,00
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	sada	1,00000		0,00
		1		1		
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	sada	1,00000		0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	sada	1,00000		0,00
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	sada	1,00000		0,00
Celkem						0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY)	vyplňte označená pole
O:	SO 104 PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	01, 02 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + BETONOVÉ KONSTRUKCE - POUZE 1S09	

PLATÍ množství bez ohledu na výpočet!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 399		Sádrokartonové kce				0,00
1	342266111RU8	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, protipožární, bez izolace	m2	3,34300		0,00
2	342262641RS1	Obklad stěn (rošt stávající), 1x aquapanel 12,5 mm, bez izolace	m2	43,66285		0,00
-1,8						
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00
3	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	12,60000		0,00
		DVD - 104-01-005-00 :				
		DVD - 104-01-006-00 :				
		F1 :				
		13,615*1,5		20,42		
		DVD - 104-01-005-00 :				
		DVD - 104-01-003-00 :				
		DVD - 104-01-006-00 :				
		par 9 :				
		26,9+19,4		46,3		
		S20 :				
		12,6		12,6		
		L7 :				
		36,10		36,1		
		1S52 :				
		16,36*2		32,72		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	vyplňte označená pole
O:	SO 104 PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	01, 02 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + BETONOVÉ KONSTRUKCE - POUZE 1S09	

PLATÍ množství bez ohledu na výpočet!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
4	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	12,60000		0,00
		DVD - 104-01-005-00 :				
		DVD - 104-01-003-00 :				
		DVD - 104-01-006-00 :				
		par 9 :				
		26,9+19,4		46,3		
		S20 :				
		12,6		12,6		
		L7 :				
		36,10		36,1		
		1S52 :				
		16,36*2		32,72		
5	3420163_99	Prachotěsná přepážka - montáž a demontáž	m2	33,10000		0,00
		DVD - 104-01-003-00 :				
		DVD - 104-01-006-00 :				
		3,31*50		165,5		
6	95_01	Montáž a demontáž zárubně vč. dvevního křídla vč. kování do provizorní příčky	sada	1,00000		0,00
		DVD - 104-01-003-00 :				
		DVD - 104-01-006-00 :				
		2		2		
7	95_03	Zakrývání stávajících prostor folií	m2	25,20000		0,00
		výměra viz položka 952901111R00 :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	vyplňte označená pole
O:	SO 104 PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	01, 02 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + BETONOVÉ KONSTRUKCE - POUZE 1S09	

PLATÍ množství bez ohledu na výpočet!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		127,72*2		255,44		
8	95-02	Průběžný úklid	den	30,00000		0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00
9	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,90720		0,00
		vč. soklu :				
		DVD - 104-01-003-00 :				
		DVD - 104-01-006-00 :				
		skladba L3 :				
		12,6*0,072		0,91		
10	767137803R00	Demontáž stěn a příček z plechu příček sádkartonových□ desek do sutí	m2	87,32570		0,00
		DVD - 104-01-003-00 :				
		DVD - 104-01-006-00 :				
		par. 1, 2 :				
		3,31*(5,775*2+2,185)*2		90,93		
		-0,9*2,0*2		-3,6		
		3,31*(5,775*2+6,26)*2		117,9		
		-0,9*2,0*2		-3,6		
		3,31*(7,475*2+3,725)*2		123,63		
		-0,9*2,0*2		-3,6		
		3,31*(5,475*2+3,54)*2		95,92		
		-0,9*2,0*2		-3,6		
11	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	12,60000		0,00
		vč. soklu :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	vyplňte označená pole
O:	SO 104 PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	01, 02 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + BETONOVÉ KONSTRUKCE - POUZE 1S09	

PLATÍ množství bez ohledu na výpočet!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		DVD - 104-01-003-00 :				
		DVD - 104-01-006-00 :				
		skladba L3 :				
		12,6		12,6		
12	965048150RXX	Dočištění povrchu nosné kce po vybourání stávajících skladeb podlah, stře	m2	12,60000		0,00
		vč. soklu :				
		DVD - 104-01-006-00 :				
		DVD - 104-01-003-00 :				
		skladba L7 :				
		36,1		36,1		
		vč. soklu :				
		DVD - 104-01-006-00 :				
		DVD - 104-01-003-00 :				
		skladba L3 :				
		12,6		12,6		
13	967581801R00	Demontáž podhledů plných, skládaných, akustických atd..., vč. nosného roštu a závěsů	m2	12,60000		0,00
		VČ. DODÁVKY NOSNÉHO ROŠTU :				
		DVD - 104-01-007-00 :				
		PAR 11 :				
		1S09 :				
		12,6		12,6		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
14	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů □ výšky do 6 m,	t	3,19000		0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	vyplňte označená pole
O:	SO 104 PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	01, 02 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + BETONOVÉ KONSTRUKCE - POUZE 1S09	

PLATÍ množství bez ohledu na výpočet!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 13,15,16,17,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,34,35,36,37,38,39,40,41,48,56,57,64,67, : Součet : 365,24268						
				365,24		
Díl: 711		Izolace proti vodě				0,00
15	711140014RAD	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 2 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl. 4 mm vložka skelná rohož,	m2	14,49000		0,00
DVD - 104-01-003-00 : DVD - 104-01-006-00 : S20 : 12,6*1,15						
				14,49		
Díl: 713		Izolace tepelné				0,00
16	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	12,60000		0,00
DVD - 104-01-003-00 : DVD - 104-01-006-00 : S20 : 12,6						
				12,6		
17	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	12,60000		0,00
DVD - 104-01-003-00 : DVD - 104-01-006-00 : S20 : 12,6						
				12,6		
18	28375769.AR	deska izolační EPS 200; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m3	0,89964		0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	vyplňte označená pole
O:	SO 104 PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	01, 02 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + BETONOVÉ KONSTRUKCE - POUZE 1S09	

PLATÍ množství bez ohledu na výpočet!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		DVD - 104-01-003-00 :				
		DVD - 104-01-006-00 :				
		S20 :				
		12,6*0,07*1,02		0,9		
19	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	76,57560		0,00
		Ceny z položek s pořadovými čísly: :				
		74,75,76,77,78, :				
		Součet: : 76,57560		76,58		
Díl: 767 P		Podhledy skládané				0,00
20	767584502R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm	m2	12,60000		0,00
		VČ. DODÁVKY NOSNÉHO ROŠTU :				
		DVD - 104-01-007-00 :				
		PAR 11 :				
		1S09 :				
		12,6		12,6		
21	595959601	Kazeta kovového těsněného podhledu - skladba S 20	m2	14,49000		0,00
		VČ. DODÁVKY NOSNÉHO ROŠTU :				
		DVD - 104-01-007-00 :				
		PAR 11 :				
		1S09 :				
		12,6*1,15		14,49		
22	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	213,44880		0,00
		Ceny z položek s pořadovými čísly: :				
		90,91,92, :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	vyplňte označená pole
O:	SO 104 PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	01, 02 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + BETONOVÉ KONSTRUKCE - POUZE 1S09	

PLATÍ množství bez ohledu na výpočet!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Součet : 213,44880			213,45			
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						0,00
23	777110011RXX	D + M stěrka s vodotěsnou úpravou tl. 2 mm, vč. soklu	m2	12,60000		0,00
DVD - 104-01-003-00 :						
DVD - 104-01-006-00 :						
S20 :						
12,6				12,6		
24	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m	%	99,66600		0,00
Ceny z položek s pořadovými čísly: :						
95, :						
Součet : 99,66600				99,67		
Díl: 781 Obklady keramické						0,00
25	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	20,78580		0,00
1m2=0,5mb :						
výměra viz položka 781415013RTX :						
167,4981*0,5				83,75		
26	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	83,14320		0,00
1m2=2mb :						
výměra viz položka 781415013RTX :						
167,4981*2				335		
27	781415013RTX	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, rozměr obkladu dle PD, vč. tmele a spár.hmoty	m2	41,57160		0,00
DVD - 104-01-003-00 :						
DVD - 104-01-006-00 :						
1S09 :						
2,6*(5,775*2+2,185*2)				41,39		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	vyplňte označená pole
O:	SO 104 PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	01, 02 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + BETONOVÉ KONSTRUKCE - POUZE 1S09	

PLATÍ množství bez ohledu na výpočet!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-0,9*2,0		-1,8		
		1S14 :				
		2,02*(5,775*2+6,26*2)		48,62		
		-(0,9*2,0+3,0*0,62)		-3,66		
		1S14 :				
		2,02*(3,725*2+5,125*2+2,35*2)		45,25		
		-(0,9*2,0+2,5*0,62)		-3,35		
		1s18 :				
		2,02*(3,54*2+5,475*2)		36,42		
		-(0,9*2,0+2,5*0,62)		-3,35		
		nezměřitelné 5% :				
		159,522/100*5		7,98		
28	5976010XPN	Lišta pro obklady	m	95,61468		0,00
		1m2=2mb :				
		výměra viz položka 781415013RTX :				
		167,4981*2*1,15		385,25		
29	597813565BRX	Obkládačka - dle PD	m2	47,80734		0,00
		výměra viz položka 781415013RTX :				
		167,4981*1,15		192,62		
30	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	kpl	1,00000		0,00
		Ceny z položek s pořadovými čísly: :				
		97,98,99,100,101, :				
		Součet: : 1797,47230		1797,47		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
31	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	5,22100		0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	vyplňte označená pole
O:	SO 104 PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	01, 02 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + BETONOVÉ KONSTRUKCE - POUZE 1S09	

PLATÍ množství bez ohledu na výpočet!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,66, : Součet : 49,51855						
32	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,61050		0,00
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,66, : Součet : 24,75927						
33	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,61050		0,00
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,66, : Součet : 24,75927						
34	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	75,71600		0,00
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,66, : Součet : 718,01893						
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,61050		0,00
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,66, : Součet : 24,75927						
36	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	52,19800		0,00
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,66, : Součet : 495,18547						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	vyplňte označená pole
O:	SO 104 PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP	
R:	01, 02 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + BETONOVÉ KONSTRUKCE - POUZE 1S09	

PLATÍ množství bez ohledu na výpočet!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
37	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	2,61050		0,00

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65,66, :

Součet : 24,75927

24,76

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0,00
38 95-01	Zednické výpomoci pro řemesla (nezahrnuté v rozpočtech profesí), 1% z HSV	0,00
39 95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 1,5% z HSV	0,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí	0,00
40 99-01	Bourací práce nezměřitelné, 0,5% z HSV	0,00

Celkem	0,00
---------------	-------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	
O:	SO 104	PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP
R:	05	ZDRAVOTNĚ - TECHNICKÉ INSTALACE - samostatný rozpočet v samostatné části PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M-SPD		Samostatné části PD				0,00			
1	05	ZDRAVOTNĚ - TECHNICKÉ INSTALACE - samostatný rozpočet v samostatné části PD	rozp	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Celkem	0,00
---------------	-------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	
O:	SO 104	PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP
R:	07	CHLAZENÍ - samostatný rozpočet v samostatné části PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M-SPD		Samostatné části PD				0,00			
1	07	CHLAZENÍ - samostatný rozpočet v samostatné části PD	rozp	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Celkem	0,00
---------------	-------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	
O:	SO 104	PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP
R:	10	ELEKTROINSTALACE - samostatný rozpočet v samostatné části PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M-SPD		Samostatné části PD				0,00			
1	10	ELEKTROINSTALACE - samostatný rozpočet v samostatné části PD	rozp	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Celkem	0,00
---------------	-------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	
O:	SO 104	PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP
R:	11	SLABOPROUD - samostatný rozpočet v samostatné části PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M-SPD		Samostatné části PD				0,00			
1	11	SLABOPROUD - samostatný rozpočet v samostatné části PD	rozp	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Celkem	0,00
---------------	-------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	AIDTEAM/N02(UKB G - DROBNÉ OBJEKTY	
O:	SO 104	PAVILON A 36 - ÚPRAVA DISPOZICE 1. PP
R:	13	MĚŘENÍ A REGULACE - samostatný rozpočet v samostatné části PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M-SPD		Samostatné části PD				0,00			
1	13	MĚŘENÍ A REGULACE - samostatný rozpočet v samostatné části PD	rozp	1,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Celkem	0,00
---------------	-------------